
 
 

UCHWAŁA NR    XXV/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm. oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
- tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik "Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ożarowie 
 

Halina Dragan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 2575



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4220 Zakup środków żywności

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

do Uchwały Nr XXV/161/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 17 lipca 2025 roku

-30 000,00

-10 000,00

-39 275,00

-40 000,00

92195 -40 000,00

-6 725,00

46 000,00

90095 -39 275,00

-1 000,00

1 000,00

90015 39 275,00

10 000,00

0,00

90004 0,00

-9 900,00

10 000,00

85195 10 000,00

20 000,00

-9 900,00

75412 -9 900,00

75075 49 900,00

9 900,00

20 000,00

71004 -10 000,00

-10 000,00

49 900,00

Załącznik Nr 1 

Rozdział Zmiana

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2575



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Wykonanie projektów 

geodezyjno-

kartograficznych dla 

inwestycji drogowych

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2. 600 60016
Utwardzenie drogi przez 

wąwóz "Orzechówka"
93 066,00 zł 93 066,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3. 600 60016

Budowa drogi od ul. 

Czachowskiego w 

Ożarowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4. 600 60016 Asfaltowanie drogi- Nowe 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5. 600 60016
Utwardzenie drogi 

Janopol-Kruków
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Sobótka

130 000,00 zł 3 791,00 zł 126 209,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7. 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi gminnej 

w msc.Biedrzychów dł. 

870mb

25 500,00 zł 25 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

do uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Załącznik Nr 2

nr XXV/161/2025 z dnia 17 lipca 2025 rok

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2575



8. 600 60017

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi wew. w 

Maruszowie dł. 250mb

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9. 700 70005

Modernizacja i poprawa 

funkcjonalności 

pomieszczeń w budynku 

Pawilon os. Wzgórze 27A 

w Ożarowie

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10. 700 70005

Zakup działki pod kolektor 

1622/1 i 1622/2 -budowa 

kolektora i drogi w 

Ożarowie

224 000,00 zł 224 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11. 700 70005
Zakup działki  Pisary nr 

338- "plac wiejski"
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12. 700 70005
Zakup działek pod drogi 

na terenie gminy Ożarów
90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13. 700 70005
Zakup działki  pod drogi-

Sobów
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14. 700 70005
Zakup działki Nowe nr 

1947 o powerzchni 0,25a
28 000,00 zł 28 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15. 700 70005
Zakup działki Lasocin nr 

2531 o powerzchni 0,06a
8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16. 700 70005

Modernizacja starej 

świetlicy wiejskiej w 

Czachowie FS 

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17. 754 75412

Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików (FS-

10tys.)

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18. 754 75412

Wykonanie dachu na  

budynku remizy OSP 

Dębno (FS-18 600zł)

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19. 754 75412

Wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych  OSP 

Przybysławice

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2575



20. 754 75412
Wykonanie chodnika i 

parkingu   OSP Jankowice
44 280,00 zł 10 362,00 zł 33 918,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21. 754 75412
Wykonanie chodnika przy  

OSP Biedrzychów
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22. 754 75412

Wykonanie dokumentacji 

pod budowę garażu i 

szamba przy OSP 

Szymanówka (FS 10tys.)

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23. 754 75412

Odnowienie elewacji zew. 

(mycie, malowanie) OSP 

Wyszmontów (FS 32tys.)

32 000,00 zł 32 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24. 754 75412
Zakup blaszanego garażu 

OSP Lasocin (FS 15tys.)
24 500,00 zł 24 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25. 754 75412
Rozbudowa budynku OSP 

Suchodółka (FS 18,5tys.)
18 500,00 zł 18 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Prusy
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Przybysławice
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28. 754 75412
Zakup Quada OSP 

Ożarów
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29. 754 75412
Zakup przyczepki OSP 

Sobótka
12 500,00 zł 12 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30. 754 75416

Specjalistyczna zabudowa 

samochodu Straży 

Miejskiej

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

31. 801 80104
Wykonanie projektu  

Przedszkola w Ożarowie
37 050,00 zł 37 050,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

32. 900 90004

Zakup traktorka do 

koszenia trawy sołectwo 

Maruszów (FS 19tys.)

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2575



33. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

drogowego w msc. 

Jankowice Kol./ 3 lampy i 

3 słupy/

46 000,00 zł 46 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

34. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

/przy torach w kierunku 

Wyspy/

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

35. 900 90015
Zakup i montaż lamp w 

miejscowości Zawada
61 600,00 zł 61 600,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

36. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia teren świetlicy 

Sobów

51 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

37. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia Kolonie 

Janowice

45 000,00 zł 45 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

38. 900 90015
Projekt i wykonanie 

oświetlenia Grochocice
25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

39. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia drogi 

Jakubowice

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

40. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia ul. Bławatna w 

Ożarowie

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

41. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

Lasocin, Szymanówka-

Kruków, Janopol-Kruków, 

Kruków

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

42. 900 90015

Budowa oświetlenia w m. 

Sobów od ul. 

Sandomierskiej w 

Ożarowie

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

43. 900 90015

Wykonanie projektów i 

dokumentacji na 

wykonanie oświetlenia na 

terenie gminy Ożarów

33 400,00 zł 33 400,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

44. 900 90095

Budowa parkingu w 

miejscowości Śmiłów (FS 

10 727zł)

10 725,00 zł 10 725,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

45. 900 90095

Budowa sieci 

wodociągowej w 

Glinianach ul. Bałtowska

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2575



46. 900 90095
Budowa parkingu przy 

bloku 42
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

47. 900 90095
Remont studzienek przy 

ul. Kolejowej
190 000,00 zł 72 220,69 zł 117 779,31 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

48. 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 069 279,31 zł 575 545,31 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

49. 921 92195

Wykonanie stalowej 

konstrucji przy altanie w 

Janowicach (FS 17 048zł)

17 048,00 zł 17 048,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

50. 921 92195

Zakup blaszanego garażu 

z zadaszeniem w 

Julianowie (FS 17tys.)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

51. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Karsach (FS 12 270zł)

12 270,00 zł 12 270,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

52. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Wojciechówce (FS 15tys.)

7 000,00 zł 7 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

53. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Sobowie (FS 17tys.)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

54. 921 92195

Projekt budowy 

infrastruktury kulturowej w 

Pisarach (FS 25 tys.)

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

55. 921 92195
Modernizacja placu zabaw 

w Sobótce (FS-13 524zł)
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

56. 921 92195

Zakup kontenera 

modułowego  sołectwo 

Stróża (FS 11 038zł)

19 038,00 zł 19 038,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

57. 921 92195
Budowa świetlicy we 

Wlonicach (FS 13,5tys.)
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2575



58. 921 92195

Zakup i montaż 

drewnianej altany w 

Tominach (FS 18tys.)

18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

59. 921 92195

Budowa placu zabaw 

wraz z ogrodzeniem i 

altaną os. Wschód ul. 

Jaworowa/Brzozowa

32 220,69 zł 32 220,69 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

60. 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy w 

Janowicach

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

61. 921 92195

Projekt budowy świetlicy 

wiejskiej  w Wólce 

Chrapanowskiej

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

62. 921 92195

Wykonanie elewacji 

świetlicy wiejskiej w 

Grochocicach i Janowie  - 

drewniana część

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

63. 921 92195

Zakup mebli kuchennych 

do świetlicy w Zawadzie 

(FS)

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

64. 921 92195

Zakup blaszanego 

kontenera  przy świetlicy  

w Zawadzie (FS)

12 300,00 zł 12 300,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

65. 926 92601
Zakup kosiarki 

samojezdnej
26 000,00 zł 26 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

66. 926 92695
Zakup siłowni zew. w 

Jankowicach (FS 19tys.)
20 900,00 zł 20 900,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 464 177,00 zł 1 465 525,00 zł 0,00 zł 2 504 918,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 493 734,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2575



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

128 385,34

1 600 60014 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu Opatowskiego w 

formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn: " Remont drogi powiatowej 

nr 1569T (stary nr 0745T) Przybysławice-

Chrapanów w m. Śmiłów w km. 1+175-1+549 

odc.dł.0,374km

Powiat Opatowski 36 217,00

2. 750 75075 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na opracowanie Prognozy 

oddziaływania na środowisko dla Strategii 

Terytorialnej Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

Powiat Opatowski 1 485,00

3. 750 75075 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na opracowanie wspólnego 

brandu dla Powiatu Opatowskiego dla 

Strategii Terytorialnej Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

Powiat Opatowski 683,34

4. 851 85195 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ostrowieckiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

pn."Zakup wyposażenia i sprzętu 

medycznego dla Oddziału Kardiologicznego 

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w 

Ostrowcu Św."

Powiat Ostrowiecki 10 000,00

5. 851 85195 6220
Dofinansowanie do modernizacji zasilania w 

wodę do picia

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Ożarowie
50 000,00

6. 851 85195 2800
Dofinansowanie do zakupu komputerów 

wraz z oprogramowaniem,  drukarek

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Ożarowie
30 000,00

2 184 666,00

1. 010 01095 2360 Prowadzenie działalności rolniczej przez 

Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

2. 750 75075 2360
Realizacja działań wspomagających 

promocję
podmioty wybrane z konkursu 30 000,00

3. 750 75075 2360
Realizacja działań wspomagających 

promocję
podmiot wybrany z konkursu 9 900,00

4. 754 75412 2820 Dofinansowanie zadań bieżących OSP 
Dofinansowanie do zakupów dla 

jednostek OSP z terenu gminy
5 966,00

5. 852 85214 2360

Pozyskiwanie artykułów żywieniowych dla 

najuboższych

podmiot wybrany z konkursu- 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank 

Żywności w Ostrowcu Św.

10 000,00

6. 852 85295 2360 Prowadzenie Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

7. 900 90095 6210 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
82 300,00

8. 900 90095 6210
Dotacja celowa na modernizację hydroforni 

w Ożarowie

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
101 000,00

9. 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztów wymiany 

urządzenia grzewczego i lub wymiany 

mikroinstalacji o mocy do 40KW w 

mieszkaniach oraz kosztów inwestycji dla 

mikro- i małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ożarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie Gminy 

Ożarów oraz mikro- i małych 

przedsiębiorstw

134 000,00

10. 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci kulturalnej Podmiot wybrany z konkursu- 

Fundacja OPiWPR Sandomierzu
10 000,00

11. 921 92120 6570
Remont i renowacja  kościoła pw. św. 

Małgorzaty w Sobótce 
Parafia Sobótka 199 500,00

12. 921 92120 6570

Konserwacja zabytkowych obrazów w 

kościele pw. Przemienienia Pańskiego w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 259 000,00

               z dnia 17 lipca  2025 roku

              Załącznik nr 3

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              do Uchwały Nr XXV/161/2025  Rady Miejskiej w Ożarowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2575



13. 921 92120 6570

Renowacja organów w kościele w pw. 

Przemienienia Pańskiego w Przybysławicach Parafia Przybysławice 60 000,00

14. 921 92120 6570
Renowacja elementów wnętrza kościoła św. 

Wojciecha  w Glinianach
Parafia Gliniany 400 000,00

15. 921 92120 6570
Prace konserwatorskie kościoła  pw. 

św.Wojciecha w Glinianach
Parafia Gliniany 260 000,00

16. 921 92120 6570
Prace konserwatorskie ołtarza w kościele 

św. Michała Archanioła w Lasocinie
Parafia Lasocin 200 000,00

17. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Podmiot wybrany z konkursu -

Międzyzakładowy Klub Sportowy 

"ALIT" w Ożarowie

400 000,00

2 313 051,34Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2575


	UCHWAŁA NR    XXV/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-21T09:55:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




